平成２６年３月１７日

各    位

                                                      会 社 名
                                                      代表者名    取 締 役 社 長  桑 澤  嘉 英
                                                      （コード番号    ８１０４）
                                                 問合せ先    取締役総務部長  土 屋  喜一郎
                                                 （ＴＥＬ. ０１１－８６４－１１１１）

盛岡営業所の移転に関するお知らせ

当社青森支店盛岡営業所は、以下のとおり移転することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．移転の経緯
当社盛岡営業所は、平成２年６月に盛岡出張所として現事務所（岩手県盛岡市下太田下川原５番

地５ ＳＩビル）に開設され、主として、岩手県を中心に建築工事を請負っております。
盛岡市の区画整理事業により現事務所から立退きが必要となったことから、移転先を検討してお

りましたが、このたび立地等の諸条件が当社の希望に合致するテナントビルと契約が整いましたの

で、事務所移転の運びとなったものであります。

２．移転先
（１）住      所  岩手県盛岡市本宮３丁目４６番３号

 （〒０２０－０８６６）
（２）電 話 番 号  （０１９）６０１－９６１５
（３）ファクシミリ  （０１９）６０１－９６２９

３．移転日
 平成２６年３月２１日（金）から移転作業を行い、３月２４日（月）より新事務所にて営業を開

始する予定でおります。

以  上